
گوناگون

خبر

حقدادی

برترین های جشنواره موسیقی 
»آوای ارادت« تقدیر شدند 

آییــن اختتامیــه نخســتین جشــنواره موســیقی مقامی 
"آوای ارادت "با حضور مدیران کشــوری  واستانی، بنیاد 
بین المللــی فرهنگی هنری امــام رضــا )ع(،  مدیر عامل 
انجمن موســیقی ایران،  هنرمندان و قشــرهای مختلف 
مردم در تــالار جامی تربت جام برگزارشــد و برترین های 
این جشنواره معرفی شــدند. دراین محفل هنری پس از 
اجرای چند برنامه هنری شــاد و متنوع توسط گروه های 
هنری شــرکت کننده در جشــنواره محمودرضــا برازش 
مدیرعامل بنیــاد امام رضــا)ع( گفــت:  بنیادبین المللی 
فرهنگی هنــری امام رضــا)ع( از برنامه هــای فرهنگی و 
هنری که در راســتای ارادت بــه پیامبر رحمــت و امامان 

معصوم باشد، حمایت می کند.
در ادامه مراسم حسین حیدر بیگی رئیس اداره فرهنگ 
و ارشاد اسلامی تربت جام با قدردانی از گروه های هنری 
که  از شهرستان های شرق خراسان در جشنواره موسیقی 
مقامی آوای ارادت شــرکت کردند گفت:هنرمندان این 
خطه جایگاه ویژه ای در استان دارند و رتبه های اول و دوم 
را به خود اختصاص داده اند. وی تصریح کرد:شهرستان 
تربت جــام به لحــاظ جایــگاه هنــری و زیر ســاخت ها ی 
فرهنگــی و هنــری   بســیار ضعیف  اســت و ما شــرمنده 
هنرمندان هستیم.  مرتضی حمیدی فرماندارتربت جام  با 
قدردانی از دست اندرکاران برگزاری نخستین جشنواره 
موسیقی آوای ارادت وهنرمندان گفت:موسیقی مقامی 
یادگارجلوه های زیبای فرهنگ و هنر مشرق زمین  و زبان 
احســاس اقوام ایرانــی  و المان فرهنگــی و حافظ هویت 
ملت ایران اســت.  دراین مراسم مراد علی سالاراحمدی 
پیش کســوت موســیقی مقامی در وصف ارادت بــه امام 
رضا)ع(به اجرای برنامه پرداخت و فرماندار نشان درجه 
یک هنــری را به ایــن هنرمند خطه خراســان اهــدا کرد.  
در پایــان مراســم بــا رای هیئــت داوران گروه  هــای ژنده 
پیل، عندلیبیان و آیین جام به سرپرســتی احمد شامی، 
مصطفی رجب زاده و سراج الدین حبیبی  و در بخش تک 
خوانی امید رحمانــی، عباس عظیمــی وعصمت نجاتی 
مقام اول تا سوم را به دست آوردند و از سوی اداره فرهنگ 
و ارشاد اسلامی و بنیاد بین المللی فرهنگی هنری امام 
رضا )ع(لــوح ســپاس و هدایایــی نفیس بــه برترین های 
جشــنواره تقدیم شــد. گفتنــی اســت دراین جشــنواره 
گروه های فــردای جام دو،پنجــه نوازان و سروخراســان 
ضمن کســب امتیازات بالا باتوجه به این که در برگزاری 
جشنواره در بخش اجرایی نقش مهمی داشتند در اقدامی 
جالب و سرشار از محبت و معرفت به نفع گروه ها ی  دیگر 
از بخــش رقابتی انصــراف دادند که موجب خوشــحالی 

وقدردانی دیگر گروه های شرکت کننده شد.

خبر

اقتصادی

معاون امور بازرگانی استان خبر داد:

 توزیع روزانه 40 تن مرغ منجمد 
در بازار 

معاون امور بازرگانی و توســعه تجارت ســازمان صنعت، 
معدن و تجارت خراسان رضوی از آغاز توزیع مرغ منجمد 
در استان در راســتای تنظیم بازار و جلوگیری از افزایش 
قیمت هــا خبــر داد. به منظــور تنظیــم بــازار، توزیع مرغ 
منجمد با قیمت مصوب در فروشــگاه های معتبر اســتان 

آغاز شد. 

قیمت مصوب برای شرکت ها و 	 
مصرف کنندگان 

به گزارش روابط عمومی سازمان صمت خراسان رضوی، 
علی غفوری مقدم معاون امور بازرگانی و توســعه تجارت 
این ســازمان افزود: پیرو  مصوبه کمیســیون تنظیم بازار 
اســتان از تاریخ 97/5/4 توزیع روزانه 40 تن گوشــت 
مرغ منجمد تنظیم بازار با  قیمت در ســردخانه شــرکت 
پشتیبانی امور دام اســتان هر کیلوگرم 63200 ریال و 
قیمت فروش به مصرف کننده هر کیلوگرم 67500 ریال 
در مشهد و در شهرستان ها هر کیلوگرم 68500 ریال در 

استان توزیع می شود. 
وی تاکید کرد: در مشهد 22 واحدصنفی سطح شهر، دو 
واحد سیار مستقر در میدان استقلال و چهار راه گاز و دو 
فروشگاه شرکت پشتیبانی امور دام روزانه 20 تن گوشت 

مرغ منجمد تنظیم بازار را توزیع می کنند. 
وی تصریح کرد: با توجــه به ذخایر مناســب مرغ منجمد 
تنظیم بــازار در صــورت نیاز، میــزان توزیع مــرغ منجمد 

افزایش خواهد یافت.

گزارش جلسه
میرزاده

نشست مردادماه شورای اداری استان، عصر شنبه در 
استانداری خراسان رضوی برگزار و در آن، اولویت ها 
و برنامه های راهبردی استان در حوزه عمرانی تشریح 
شد. به گزارش »خراسان رضوی« در این نشست که با 
حضور معاون توسعه روستایی و مناطق محروم رئیس 
جمهور، اســتاندار و مدیران کل دستگاه های اجرایی 
اســتان برگزار شــد، معــاون هماهنگی امــور عمرانی 
اســتاندار به تبییــن اولویت هــای راهبردی اســتان و 
برنامه هــای این معاونــت در حوزه عمرانــی پرداخت. 
»محمــد مقــدوری« بــا اشــاره به ابــلاغ هفــت راهبرد 
اســتاندار در ابتدای امســال به دســتگاه های اجرایی 
استان گفت: بر اساس راهبردهای ابلاغی، برنامه های 
اجرایی در بخش عمرانی استان در حوزه های مختلف 
به اجــرا در آمده اســت. وی افــزود: در راهبرد کاهش 
آســیب های اجتماعی، برنامه هایی در استان به اجرا 
در آمده اســت که از جملــه آن می توان بــه تهیه طرح و 
برنامه های بازآفرینی در مقیاس محله ای اشاره کرد. 
مقدوری خاطرنشان کرد: با توجه به وجود 117 محله 
در 31 شهرستان استان که با مساحت 9202 هکتار 
و جمعیــت حــدود یــک میلیــون و 717 هزار نفــر، در 
مقیاس سطح حدود 6.5 درصد و در مقیاس جمعیت 
8.2 درصد مناطق ناکارآمد شــهری کشور را تشکیل 
می دهد، در برنامه ششــم قرار اســت 58 محله از این 
117 محله در راستای توانمندسازی پیگیری شود و با 
برنامه هایی که در ستاد بازآفرینی استان تصویب شده 
اســت، برای این موضوع نیاز به هشــت هــزار میلیارد 
تومان اعتبار داریم که باید از منابع مختلف تأمین شود. 
معــاون هماهنگــی امــور عمرانــی اســتاندار در ادامه 
گفت: در همین زمینه، کلیه دســتگاه های اجرایی در 
سراسر استان موظف هســتند اراضی را که برای امور 
خود نیاز ندارند و در این مناطق واقع شــده اســت، در 
اختیار اداره کل راه و شهرســازی اســتان قرار دهند تا 
به منظور برنامه های ارائه شــده در ایــن مناطق، مورد 
بهره برداری قرار بگیرد. وی تأکید کرد: با توجه به این 
که مکاتبات لازم درباره این موضوع نیز با دستگاه های 
مختلف صورت گرفته است، این موضوع تا پایان مرداد 
رصد می شــود و گزارش دســتگاه هایی که در این باره 

همکاری نداشــته باشــند، به ریاســت جمهوری ارائه 
می شود. مقدوری افزود: در ســال 97 امیدواریم 10 
هزار واحد مسکونی توسط شهرداری مشهد و دو هزار 
واحد مسکونی توسط شرکت عمران و به سازی آماده 
شــود که البته این مســئله منوط به همکاری دستگاه 
هاســت که امیدواریــم به منصــه ظهور برســد.  وی در 
بخــش دیگری از ســخنان خــود اظهار کــرد: از حدود 
هشــت ماه پیش که بنزین و گازوئیل یورو 4 به صورت 
100 درصد در مشهد توزیع می شود، میزان آلودگی 
به شــدت کاهش پیدا کرده اســت، در همین زمینه در 
سال 95 مجموع روزهای سالم و پاک 274 روز بود که 

در سال 96 به 282 روز ارتقا پیدا کرده است.

نیاز داریم فاز پروژه نیمه تمام کمربندی 	 
مشهد را سریع تر فعال کنیم

معاون اســتاندار در بخش دیگــری از ســخنان خود با 
اشــاره به راهبردهای کاهــش آلودگی هوا در اســتان 
گفت: از جمله ایــن برنامه ها پیگیری شــروع عملیات 
اجرایی پــروژه نیمه تمام کمربندی مشــهد اســت که 
هــم اکنــون، عملیــات آن توســط دادســتانی متوقف 
شده اســت، آن هم در شــرایطی که ما نیاز داریم فاز 2 
آن را نیز ســریع تر فعــال کنیم. وی افزود: در راســتای 
همین راهبــرد، پــروژه باند ســوم فرودگاه مشــهد نیز 
تصویب شده و مطالعات آن به تازگی به اتمام رسیده و 
امیدواریم در سال 97 شاهد آغاز عملیات اجرایی آن 
باشیم. مقدوری خاطرنشان کرد: از دیگر برنامه های 
مرتبط با این راهبرد می توان به اجرای طرح محدوده 
 ،LEZ کاهش آلودگی هوا در مشــهد و پیگیری پــروژه
ســامان دهــی مدیریــت پســماند، نوســازی نــاوگان 

درون شــهری، ســامان دهی کشــتارگاه ها و پیگیری 
در خصوص جمــع آوری و دفــع بهداشــتی زباله های 

روستایی اشاره کرد.

انتقاد معاون توسعه روستایی رئیس 	 
جمهور از بی توجهی به روستاها

معاون توسعه روستایی و مناطق محروم رئیس جمهور 
نیــز در ایــن نشســت گفــت: روســتا برخــلاف تعریف 
قانونی که از آن به عنوان ســکونتگاه یاد شده، واحدی 
تولیــدی، فرهنگی، اجتماعــی، مســکونی، تاریخی، 
میراثــی و فرهنگــی اســت و اگر به  روســتا با نــگاه یک 
مجموعه تولیدی می نگریســتیم، ناآگاهانه به روســتا 
حملــه نمی کردیم. »ســید ابوالفضل رضــوی« افزود: 
امروز روستاها 9 میلیون تن گندم تولید می کنند و اگر 
دولت هر کیلو گنــدم را 1300 تومان خریداری کند، 
چرخه اقتصادی بزرگــی در آن صورت می گیرد. میوه 
و حبوبات و دیگر اقلام غذایی در روستا تولید می شود 
اما اقتصادش از آن شــهر اســت. وی خاطرنشان کرد: 
متأسفانه در حفظ بافت های قدیمی روستا نیز که یک 
ثروت ناتمام به شــمار می رود، از غرب تقلید می کنیم 
و به نام به ســازی، محلی را که می تواند یک منبع مهم 

ثروت آفرینی باشد از بین می بریم.

خراسان رضوی بیشترین جمعیت 	 
روستایی کشور را دارد

معاون توسعه روستایی و مناطق محروم رئیس جمهور 
در ادامه صحبت های خود، از سدسازی  به عنوان یکی 
از عوامل مهاجرت روستاییان، عشایر و حاشیه نشینان 
نــام برد و گفــت: اگر خــط محوری شــمال شــرق را به 

جنوب غــرب کشــور متصل کنیــم، جمعیــت نیمی از 
مساحت ایران که خراسان رضوی هم جزو آن محسوب 
می شــود، 15 میلیون و 150 هزارنفــر و جمعیت 50 
درصد دیگــر، 64 میلیون و 726 هزار نفر اســت. این 
امر نشان دهنده بدترین سیستم برنامه ریزی در کشور 
است که مسئله ای ضدامنیتی و متضاد با بهره گیری از 

ظرفیت های کشور است.

۷۰ درصد روستاییان از داشتن سند ملکی 	 
محروم  هستند

رضــوی در ادامــه بــا بیــان ایــن کــه خراســان رضوی 
بیشــترین جمعیــت روســتایی کشــور را دارد، افزود: 
از شــش میلیون و 434 هــزار نفر جمعیت روســتایی 
کشور، یک میلیون و 733 هزارنفر جمعیت روستایی 
خراسان رضوی است. وی گفت: 8.1 درصد جمعیت 
کشــور و 8.4 درصــد جمعیــت روســتایی کشــور در 
استان خراسان رضوی ســکونت دارند، از نظر درصد 
جمعیت حاشیه نشین، شهر چابهار و از لحاظ جمعیت 
حاشیه نشین خراسان رضوی در صدر شهرهای کشور 
قرار دارند. وی با اشاره به برخی مشکلات روستاییان 
افزود: حدود 70 درصد روســتاییان ما از داشتن سند 
ملکی و حدود 30 درصد نیز از داشتن سند مسکونی 
محروم  هســتند. معنای آن این اســت که هم از ارزش 
افزوده ملک محروم اند و هم بــه زمین های آنان تجاوز 

می شود.

مالیات صفر درصد به ازای ایجاد واحدهای 	 
اشتغال پایدار در روستا

معاون توسعه روستایی و مناطق محروم رئیس جمهور 
در ادامه با تأکید بــر این که مدیران کل اســتان باید به 
روســتاهای هر شهرســتان سرکشــی کرده و گزارش 
بدهند، افزود: بر اساس ماده 27 قانون برنامه ششم، 
باید سالانه 384 هزار شــغل پایدار در روستاها ایجاد 
شود که دســتگاه ها نیز باید در این زمینه فعال شوند. 
رضوی در ادامه گفت: به ازای ایجاد هر واحد اشتغال 
پایــدار در روســتاها، مالیــات آن بــه  مدت پنج ســال و 
اگر در مناطــق محروم باشــد به مدت 10 ســال، صفر 

درصد است.

جذب نشدن اعتبارات از سوی دستگاه ها 	 
غیر قابل توجیه است

در این جلسه استاندار خراســان رضوی نیز از کاهش 

3.6  درصدی نرخ بیکاری اســتان در بهار ســال 97 
نســبت به همین زمــان در ســال گذشــته خبــر داد و 
گفت: روند مثبت اشــتغال در سال گذشــته طی بهار 
97 هــم ادامه یافــت و نرخ بیــکاری اســتان از 14.3 
درصد بــه 10.7 درصد رســید. به گــزارش اداره کل 
روابط عمومی اســتانداری خراســان رضــوی، »علی 
رضــا رشــیدیان« بــا بیــان این کــه ایــن امــر در نتیجه 
همکاری و مشــارکت همــه بخش ها از جملــه فعالان 
بخش خصوصی که جای قدردانی دارد،  محقق شد، 
افزود: نرخ بیکاری استان نســبت به زمستان گذشته 
نیز بــه میــزان 1.7 درصد کاهش داشــته اســت. وی 
در ادامه با بیــان این که نــرخ مشــارکت اقتصادی در 
بهار 97 نسبت به زمســتان 96 به میزان 1.1 درصد 
افزایش نشــان می دهد، اظهــار کرد: اما ایــن نرخ  در 
بهار 97 نســبت بــه بهــار 96 بــه میــزان 1.8 درصد 
کاهش دارد.  به گفته وی،  در بهار 96 نرخ مشــارکت 
اقتصادی استان 45.3 درصد بوده است که این نرخ 
در بهار 97 به 43.5 درصد رسیده است که امید است 
با به ثمر رسیدن طرح های اشتغال زای استان و جهت 
گیری های برنامه ششم توسعه به هدف گذاری صورت 
گرفته در این حوزه یعنی نرخ بیکاری 7 درصد در افق 
1400 دســت یابیم. وی در این جلســه همچنین در 
بحث جذب اعتبارات ســال 96 از ســوی دســتگاه ها 
هم در پــی گــزارش معــاون هماهنگی امــور عمرانی 
استانداری گفت:  این پذیرفته نیست مدیر دستگاهی 
نتوانــد بودجه نقدی خــود را جذب کنــد و 45 درصد 
جــذب اعتبارات ســال 96 در اســتان تا کنــون امری 
قابل قبول نیست. وی تصریح کرد: در بحث تخصیص 
اعتبارات سال 97 هم به عملکرد دستگاه ها در سال 
96 و میزان جذب اعتبارات توجه شــده و ملاک عمل 
ما در تخصیص اعتبارات ســال جــاری خواهد بود. بر 
اســاس گزارش ارائه شــده در این جلســه، از مجموع 
هزار و 480 میلیارد تومان اعتبارات سال 96 استان 
611 میلیارد تومــان آن اختصــاص و 71 درصد این 
رقــم تخصیص یافتــه و تاکنــون 45 درصــد آن جذب 
شده اســت.  وی با بیان این که مدت جذب اعتبارات 
دســتگاه های اجرایی دو ماه دیگر تمدید شده است، 
افزود: در بحث اسناد خزانه تا کنون 95 درصد جذب 
شده است. استاندار خراسان رضوی تصریح کرد: باید 
مدیران دســتگاه های اجرایی به صــورت خاص برای 

برنامه ریزی و جذب این اعتبارات اقدام کنند.

تئاتر
»آخرین پر« در اشراق

اجرای نمایش در تماشاخانه اشراق مشــهد از سر گرفته شد و نمایش 
»آخرین پر« در این تماشاخانه روی صحنه می رود. 

این نمایش که نوشــته »حمید قلعه ای« اســت و »هــادی عمادی« نیز 
کارگردانــی آن را بــه عهــده دارد، بــه مــدت  دو هفته، هر روز ســاعت 
19:30 در اشــراق اجرا خواهد شــد. تماشــاخانه اشــراق مشهد در 
ساختمان حوزه هنری خراسان رضوی، نبش هاشمیه 20 و 22 واقع 

شده است.

کتاب
نردبان معرفت خدا

کتــاب »نردبــان معرفت خــدا« از جملــه انتشــارات مؤسســه تدبر در 
قرآن و سیره مشهد، منتشر شــد. این کتاب که توسط حجت الاسلام 
والمســلمین »مهدی مقامی« تدوین شده اســت، مجموعه  مدونی از 
بیانات مقام معظم رهبری در تبیین اهمیت فلسفه اسلامی، جایگاه، 
چرایی، الزامات و آثار مترتب بر آن   اســت و علاقــه مندان می توانند با 
بهره  گیــری از مدل  های مطرح شــده در آن، در راســتای بهبود ترویج 

فلسفه  اسلامی استفاده کنند.

فرهنگی
شناخت تخصصی فضای مجازی

دوره شناخت تخصصی فضای مجازی در مشهد برگزار می شود. این دوره 
برای فعالان حوزه های روان شناســی، جامعه شناسی، علوم ارتباطات، 
مدیریــت، علــوم کامپیوتر، علوم اســلامی، طــلاب، فعالان شــبکه های 
اجتماعی، ســواد فضای مجازی و فعالان به همت دفتر استانی سازمان 
فضای مجازی ســراج و مرکــز بررســی های دکترینال اندیشــکده یقین 
برگزار می شــود. متقاضیان حضور در این دوره می توانند تا 10 مرداد با 
دفتر استانی سازمان فضای مجازی سراج در استان تماس حاصل کنند.
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بحث داغ مدارس در شورای اداری مشهد 
گزارش جلسه

حمیدی

وضعیت مــدارس اســتان در فاصله زمانــی حدود دو 
ماه تا شــروع ســال تحصیلی، مهم تریــن موضوع روز 
گذشــته شــورای اداری شهرســتان مشــهد بــود. به 
گزارش خراسان رضوی، در این جلســه رئیس اداره 
آموزش و پــرورش ناحیه 5 مشــهد به عنــوان نماینده 
آموزش و پرورش شهرســتان مشــهد، کاســتی های 
آموزش و پرورش را بیان کرد و گفت: وضعیت کمبود 
نیروی انســانی به گونه ای اســت که حتــی مدیران و 
معاونان مــدارس هــم موظف بــه تدریس شــده اند و 
در اســتان با کمبود 13 هــزار نیروی انســانی مواجه 
هستیم که دلیلش نداشتن منابع مالی است و بدهی 
11 هزارمیلیــاردی وزارت آموزش و پــرورش در آغاز 
ســال جدید مالی، نشــان دهنده این موضوع اســت. 
»غلامرضــا بهــراد« افــزود: پیش بینی ما بــرای ثبت 
نامی های مهرماه در 7 ناحیه آموزش و پرورش مشهد 
حدود 600 هزار دانش آموز است و از سویی با افزوده 
شدن پایه دوازدهم، ما با کمبود فیزیکی 130 کلاس 

در این 7 ناحیه روبه رو خواهیم بود.

مدارس مجبورند از اولیا پول بگیرند	 
وی ادامه داد: طبق قانون اساســی، تحصیل رایگان 
اســت و ما باید به مدارس ســرانه پرداخت کنیم اما به 
دلیل مشکلات اقتصادی کشور ما نمی توانیم سرانه 
را پرداخــت کنیم. خروجــی این حرف این اســت که 
مدرســه باید خودش را مدیریت کنــد لاجرم چاره ای 
نمی ماند جــز این کــه از اولیا پــول بگیــرد، حالا یک 
خبرنگاری به جایی مراجعه می کنــد و این موضوع را 
گزارش پروپاگاندایی می کنــد، درحالی که باید این 
موضوعات گزارش شــود زیرا دیوار آموزش و پرورش 

خیلی کوتاه شده است.

با دنیا می توانیم حرف بزنیم اما با مدیران 	 
آب،  برق و گاز نه!

بهراد مشــکل بعدی را قطعی آب، برق و گاز مدارس 
دانســت و گفت: در این ایامی که مــدارس ما میزبان 

زائران هســتند انشــعابات مدارس را قطــع می کنند 
در حالی این موضوع به قانون تبدیل شــده اســت که 
امسال آب، برق و گاز مدارس رایگان است. ما با دنیا 
می توانیم حــرف بزنیم اما بــا مدیران آب، بــرق و گاز 
نمی توانیم، ما درخواست داریم این مشکل حل شود و 
بدهی های سال های گذشته به صورت اقساط برای ما 
محاسبه شود نه این که درحالی که زائران در مدارس 

هستند انشعابات را قطع می کنند.

حق ندارند انشعابات مدارس را قطع کنند	 
سرپرســت فرمانــداری مشــهد هــم در واکنــش بــه 
ســخنان نماینده آموزش وپــرورش گفت:هیچ یک از 
دســتگاه های آب، بــرق و گاز حق ندارند انشــعابات 
مــدارس را قطع کننــد و ایــن مصوبه شــورای اداری 
است اما مدیران مدارس باید در زمان بندی مشخص 
برای پرداخت بدهی هــا اقدام کننــد. »حیدر خوش 
نیــت« افــزود: در صــورت پرداخت نکــردن بدهی ها 
ما انشــعابات را قطع نمی کنیم بلکه بــا هماهنگی با 
اســتانداری حساب مدارس را مســدود خواهیم کرد 
زیرا مشکلات اداره های آب، برق و گاز هم کم نیست. 
از سویی دیگر این مصرف باید طبق سرانه تخصیصی 
باشد و مدارس باید هزینه استفاده مازاد بر سرانه خود 
را پرداخت کنند وگرنه ما از حساب مدارس برداشت 

خواهیم کرد.

مدیران باید پیگیر خدمت به مردم باشند	 
خوش نیت همچنین در بخش دیگری از صحبت های 
خود با ارزیابی وضعیت امروز کشور به عملیات مرصاد 
در دوران دفاع مقدس اشاره و اظهار کرد: در سال 67 
منافقین با خیانت و به نام دفاع از ملت ایران، دست در 
دست دشمنان گذاشــتند اما با مقاومت مردم روبه رو 
شــدند و شکســت خوردند، امروز نیز همین منافقین 
دست در دست دشمن مردم یعنی ترامپ گذاشته اند 
و راه غلط را می روند. وی افزود: امــروز هم با همدلی 
و همراهی مســئولان کشــور و مردم عملیــات مرصاد 
دیگری رقم خواهد خورد و این توطئه نیز خنثی خواهد 
شــد زیرا مردم این نظام را دســتاورد خود می دانند و 
امنیت خود را با هیچ چیزی عوض نمی کنند، مدیران 
هم بایــد تــلاش شــبانه روزی داشــته باشــند و پیگیر 
خدمت به این مردم باشــند، ماننــد رزمندگانی که در 

عملیات مرصاد سال 67 حضور داشتند.

نباید مردم را به آینده نظام نا امید کنیم	 
سرپرست فرمانداری مشــهد ادامه داد: مدیران همه 
دستگاه ها باید مقابله با تحریم را در سرلوحه کار خود 
قرار دهند و نباید بر طبل بخشی نگری خود بکوبیم و 
دچار روزمرگی باشیم. از سویی دیگر نباید با رفتارها 
و تحلیل های خود مردم را بــه آینده نظام ناامید کنیم 
زیرا تهدید جدی است، البته امروز جریان های مختلف 

کشــور تا حد زیادی اختلاف ها را کنار گذاشــته اند و 
به وحدت رســیده اند، لــذا باید به اختلافــات داخلی 
آتش بــس داد و امروز وقت مطرح کــردن اختلافات و 

سلایق سیاسی نیست.

مسئولان جلسات دیدار مردمی را 	 
اجرایی کنند

وی با اشــاره به فرمایش های رهبــری در دیدار اخیر 
خــود بــا مســئولان اجرایــی کشــور و تأکیــد ایشــان 
بر گفــت وگــوی رودررو بــا مــردم گفت: مســئولان و 
مدیران دســتگاه ها بایــد بــا مــردم رودررو گفت وگو 
کننــد، جلســات نشســت بــا مــردم را در روزهــای 
دوشــنبه به صــورت جــدی برگــزار کنند و بــه حرف 
مردم و مشــکلات شــان گوش دهند. زیرا اگــر دیوار 
بی اعتمــادی بین مــردم و مســئولان شــکل بگیرد با 
تهدید جدی روبه رو خواهیم بود لذا باید این دیوار که 
نتیجه تحلیل های نادرســتی اســت که به مردم داده 
می شود با تلاش مضاعف و خدمت به مردم برداشته 
شــود. خوش نیت در ادامه به بحث اشتغال روستایی 
ورود کرد و یادآور شــد: برای توســعه پایدار به توسعه 
روستایی بازگردیم و مهاجرت روســتایی را معکوس 
کنیــم. اما ایــن که گفته می شــود بــرای توســعه باید 
نیروی جوان داشــته باشــیم و نیروی جوان می تواند 
توسعه دهنده باشــد صحیح نیســت زیرا هیچ جا این 

موضوع اثبات نشده است و مبنای علمی ندارد.

تا برکناری مدیر کم کار پیش خواهیم رفت	 
سرپرست فرمانداری مشهد افزود: در حوزه اشتغال 
و توســعه روســتایی به همه مدیــران و دســتگاه های 
اجرایی اعلام می شود که ما هیچ محدودیت در جذب 
تســهیلات نداریم. بخشــداران نیــز در این خصوص 
پیگیری جدی داشــته باشــند که اگر مدیران گرفتار 
هستند فرصت را در اختیار دیگران قرار دهند. این که 
این حجم از منابع ملی برای توسعه و اشتغال روستایی 
در اختیار ما قرارگرفته و ما در پایین ترین سطح نتوانیم 
استفاده کنیم نشــان دهنده ضعف ماســت. لذا خط 
قرمز در فرمانداری مشــهد اشــتغال روســتایی است 
و بــدون تعــارف می گوییم دســتگاه هایی کــه کم کار 
باشند قطعاً ما تا برکناری مدیران کم کار پیش خواهیم 

رفت. مدیران شهرستان هم باید به روستاها مراجعه 
و در گفت وگو با مردم به مشــکلات شــان رســیدگی 
کننــد تــا بررســی شــود آیــا گزارش هایی که توســط 
کارشناســان به آن ها ارائه می شــود، صحیح است یا 
خیر؟ وی همچنین به جذب اعتبارات سال 96 توسط 
دستگاه های اجرایی اشاره کرد و گفت: مهلت جذب 
اعتبارات تا پایان شهریور امســال تمدیدشده است و 
دســتگاه ها برای جذب اعتبار اقدام کنند در غیر این 
صورت در کمیته برنامه ریزی شهرستان اعتبارات به 

دیگر دستگاه ها واگذار خواهد شد.

9 هزار پرونده تخلف در 4 ماه	 
در ایــن جلســه همچنیــن معاون نظــارت و بازرســی 
ســازمان صنعت، معدن و تجارت استان گزارشی در 
خصوص عملکــرد این ســازمان در حوزه های تنظیم 
بــازار و نظــارت ارائه کــرد و گفــت: اتفاقــات اخیر در 
بازار ناشــی از ناامنی اقتصادی اســت ولی موجودی 
کالاها نشان دهنده این است که نگرانی جدی در این 
خصوص وجود ندارد. »علی باخرد« افزود: از ابتدای 
امسال 145 هزار بازرسی توسط این سازمان انجام  و 
نزدیک به 9 هزار پرونده هم در این مدت تشکیل شده 
اســت. ســعی و تلاش ما بــر این اســت کــه موجودی 
کالاهای اساسی به هیچ وجه کاسته نشود و در خیلی 
از موارد موجودی ما پاســخ گــوی چندین مــاه آینده 
است و در هیچ برهه ای این میزان از موجودی کالا در 

انبارها وجود نداشته است.

معرفی 254 نفر برای مجازات جایگزین 	 
حبس به نهادهای پذیرنده 

معاون قضایی دادســتان مشــهد نیز در این جلســه با 
اشاره به قانون مجازات حبس گفت: تا دو روز گذشته 
مــا حــدود 254 نفــر از افــرادی را که می توانســتند 
بــه زنــدان معرفــی شــوند بــا کمــک دســتگاه های 
اجرایی به جای زنــدان به نهادهــای پذیرنده معرفی 
کردیم. »محمد اســماعیل عندلیــب« اضافه کرد: در 
اجرای مــاده 79 قانون مجــازات اســلامی و اجرای 
مجازات های جایگزین، برخی دستگاه ها و سازمان ها 
همکاری مؤثرتری داشته اند اما برخی هم نتوانستند 

گام های اساسی و مؤثری را بردارند.

معاون استاندار با اشاره به الزام واگذاری زمین های بلااستفاده دستگاه های اجرایی برای اجرای طرح بازآفرینی شهری

گزارش دستگاه های کم کار به ریاست جمهوری ارائه می شود
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